November 13, 2019

SUBJECT: REQUEST FOR PROPOSALS FOR THE PERFORMANCE OF EXPERT PROFESSIONAL MULTI-FACILITY ASBESTOS MATERIAL AND LEAD PAINT CONSULTING SERVICES AS REQUESTED ON A "CALL-IN" BASIS DURING 2020 THROUGH 2023 (RFP# 59210) ADDENDUM #1

Dear Sir or Madam:

The following questions were received from Request for Proposals (RFP) recipients. The questions and the corresponding Authority answers are provided for your information and use, as appropriate.

<u>Question #1</u>: In the RFP letter, Section I. Proposer Requirements, qualification requirements, confirm if the requirements listed in Items A., B. and C. can be fulfilled by a combination of the prime firm and subconsultant staff.

*Response*: The proposer requirements listed in Section I. can be accomplished with combination of permanent staff from the Prime firm and/or staff from subconsultant firms.

<u>Question #2</u>: What are the minimum proposer requirements for company licenses in order to qualify to submit a proposal for the subject RFP.

*Response*: The proposer and all proposed staff (including subconsultants) shall be licensed in the states of New York and New Jersey to perform the tasks outlined in the Attachment A as stated in the RFP letter, Section I. Proposer Requirements. Additional information can be found in the Attachment A, Section II, page three (3), last sentence, and section III.

Please Note: The date for receipt of proposals for the subject RFP remains 2:00 P.M. on November 22, 2019.

If you have any questions, please contact Mr. Donstan Charles, Senior Procurement Support Specialist, at <a href="mailto:docharles@panynj.gov">docharles@panynj.gov</a>.

Sincerely,

David Gutiérrez Assistant Director Procurement Department